- 11162 Erud. D. Andreas Marig, Lusatius, Wittgnaviensis, metaphysices et ethices auditor
 11163 ^[718] Nob. ac Erud. D. Antonius Burscha de Mülfreimb, Austriacus, Rabenspurgensis, metaphysices et ethices auditor
 11164 Erud. D. Carolus Koller, Silesius, Bawroviensis, metaphysices et ethices auditor
 11165 Erud. D. Rudolphus Christ, Moravus, Zwittaviensis, metaphysices et ethices auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An in rebus vegetabilibus et mineralibus detur naturalis signatura cujus beneficio, cui quoque res morbo membrove curando destinata sit, tuto dignosci possit?

Mathematicum:

An Sol stans ad mandatum Josue aliquid in calculo astronomico turbaverit?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. ^[719] Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1688, mense Majo, die 20., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 49 perillustres ac generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solemnino institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Kraus Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem alma universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 11166 Nob. ac Erud. D. Joannes Mayr de Biberg, Austriacus, Viennensis
 11167 Erud. D. Franciscus Klippl, Silesius, Nissensis. *S. J.*
 11168 Erud. D. Mathias Eicher, patritius Olomucensis
 11169 Erud. D. Adalbertus Lemphart, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, ex seminario s. Francisci Xaverii
 11170 Perill., Gen. ac Erud. D. Ignatius Joannes a Sauern, Glacensis, ex convictu Olomucensi. *S. J.*
 11171 Nob. ac Erud. D. Sigismundus Syriczanski, Moravus, Kaunicensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
 11172 ^[720] Perill., Gen. ac Erud. D. Antonius Zablaczkis eques de Tullschitz, ex convictu Olomucensi
 11173 Erud. D. Martinus Musiol, Silesius, Ribnicensis